



محسن بابادی

نگاهی به آمار و ارقام مسابقه پرسپولیس و سپاهان



از مجموع ۴۳ نبرد هوایی در این مسابقه، سهم میهمان ۲۳ و سهم میزبان ۲۰ نبرد موفقیت آمیز بود؛ اما بشنودید از آمار خطاها و رنگ کارت‌ها، به گونه‌ای که سهم یاران سید جلال ۱۹ خطا، ۳ کارت زرد و یک کارت قرمز، اما سهم یاران رسول نوید کیا ۱۸ خطا، ۵ کارت زرد و ۲ کارت قرمز بود. نگاهی به متوسط نمره ۷ تیم پیروز میدان برانکو ۶۳٪ در مقابل ۳۷٪ شاگردان ژنرال بود. تعداد شوت‌های ۴۴ گانه آن‌ها که ۸۵٪ آن در چارچوب بود، در قیاس با ۹ شوت اصفهانی‌ها که تنها ۳ تای آن در محدوده کاری پیام بیرونند بود، آمار قابل قبولی محسوب می‌شود. یاران سید جلال حسینی در این مسابقه ۵۱۰ پاس بین هم ردوبدل کردند که از این تعداد ۳۲۴ پاس موفق با دقت ۸۳٪ در مقابل مجموع ۳۴۱ پاس و ۲۴۶ پاس صحیح با دقت ۷۲٪ را از تیم بازنده میدان شاهد بودیم. با توجه به ۱۰ کرنر و ۲۴ سانتر سرخپوشان در مقابل ۳ کرنر و ۱۹ سانتر حریف، شانس گل ۹ در مقابل ۴ آن‌ها منطقی به نظر می‌رسید.

رئیس مجمع نمایندگان استان فارس گفت: حاصل عملکرد اداره کل ورزش و جوانان فارس افزایش امید و توسعه عدالت اجتماعی در جامعه است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، بهرام پارسایی که در جریان بازدید از برخی پروژه‌های ورزشی شهرستان شیراز سخن می‌گفت، عملکرد اداره کل ورزش و جوانان در دو حوزه نرم‌افزار و سخت‌افزار را با ادوار پیشین غیرقابل مقایسه عنوان کرد و افزود: اینکه سرانه ورزش استان تا پیش از سال ۹۵ تنها ۲۳ سانتی‌متر بوده و از سال ۹۵ تاکنون به حدود یک متر رسیده یعنی انقلابی عظیم در حوزه ورزش استان به وقوع پیوسته است. وی توجه به توسعه عدالت اجتماعی را یکی از ویژگی‌های این عملکرد برشمرد و افزود: تا پیش از سال ۹۵ در برخی از روستاهای استان و حتی شهر شیراز یک سانتی‌متر فضای ورزشی وجود نداشت؛ اما اکنون هم‌وطنان روستایی ما نیز طعم توسعه زیرساختی در ورزش را به‌راحتی چشیده‌اند. عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی، بابیان اینکه برخی با اهداف خاص به دنبال ایجاد فضای آس و ناهمبندی در جامعه هستند افزود: عملکرد تحسین‌برانگیز دستگامی نظیر اداره کل ورزش و جوانان در دو بخش ورزش و جوانان مصداق واقعی افزایش امید و نشاط در جامعه است. وی با اشاره به کسب موفقیت‌های فراوان توسط ورزشکاران استان فارس در رقابت‌های مهم آسیایی، جهانی و المپیک، از توسعه زیرساخت‌های ورزشی در کنار تلاش‌های خستگی‌ناپذیر ورزشکاران به‌عنوان یکی از مهم‌ترین عوامل در کسب این موفقیت‌ها یاد کرد و افزود: امروز نه‌تنها مردم فارس بلکه تمام مردم ایران با افتخار و غرور نام ورزشکارانی نظیر ساره جوانمردی، فرانک پروتوآدر، سمیرا ارم، شینا آل‌سعدی، فروغ

رئیس مجمع نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی:

حاصل عملکرد اداره کل ورزش و جوانان فارس افزایش امید و توسعه عدالت اجتماعی است



عباسی و... را به زبان می‌آورند. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی احداث ورزشگاه ویژه بانوان در شهر گلستان شیراز را اقدام مناسب دیگری برای توسعه ورزش در بخش بانوان دانست. پارسایی حضور این بانوان و دیگر ورزشکاران بانوی استان فارس را در سطح نخست رشته‌های مختلف ورزشی حاصل پشتکار خود ورزشکار، دانش مربیان و نقش تأثیرگذار یک تیم مدیریتی با نگاه حمایتی دانست. وی در بخش دیگری از سخنانش فارس را استانی با ظرفیت‌های فراوان در حوزه‌های مختلف دانست و گفت: توسعه توریسم ورزشی می‌تواند به‌عنوان یکی از محورها توسعه استان در دستور کار قرار گیرد. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ساخت ورزشگاه زیبایی همچون مجموعه پارس و ورزشگاه ۶ هزار نفره در شهر شیراز را حق مردم و ورزشکاران این شهر و استان فارس دانست و افزود: نباید فراموش کنیم که تا چند سال پیش مردم از داشتن این حق محروم بودند!

پارسایی توسعه این زیرساخت‌ها را ظرفیتی مناسب برای توسعه صنعت گردشگری ورزشی در فارس دانست و با اشاره به برگزاری جام جهانی فوتبال در کشور قطر گفت: باید استفاده از این فرصت جهت معرفی استان فارس به‌عنوان مکانی معین برای کشور قطر را به‌عنوان یک پروژه ملی با محوریت استاندار و مجمع نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی دنبال کرد. وی در ادامه با تأکید بر خرسندی از تحولات ایجاد شده در حوزه ورزش و جوانان فارس گفت: امروز حامیان مجموعه ورزش و جوانان با سربلندی می‌توانند از عملکرد این حوزه دفاع کنند. عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی، حمایت از مدیرانی با دیدگاه تحول‌گرایانه و توسعه‌محور را تسریع‌کننده امر توسعه متوازن در کشور دانست و گفت: نمایندگان سه قوه مجریه، قضاییه و مقننه در استان فارس می‌بایست با حمایت از چنین دیدگاهی ضمن حمایت از مدیران ریسک‌پذیر زمینه تسریع در توسعه استان را فراهم سازند. پارسایی بابیان اینکه خروجی توسعه ورزش ایجاد امید، سلامت جسم و نشاط روانی در جامعه است، افزود: تیم مدیریتی ورزش و جوانان فارس نشان داد که در هر شرایطی حتی شرایط سخت تحریم هم می‌تواند در کشور کارکرد. اتفاقی که به اعتقاد وی می‌تواند به‌عنوان الگویی برای دیگر مدیران در کشور مطرح شود. گفتنی است بهرام پارسایی در بازدید ۷ ساعته از سه پروژه مجموعه سوارکاری استان فارس واقع در لیبوی از توابع بخش زرگان، ورزشگاه در دست ساخت ۶ هزار نفره شیراز واقع در بزرگراه حسین الهاشمی و مجموعه بزرگ ورزشی پارس واقع در شهرک میانه‌رود شهر شیراز بازدید به عمل آورد و از نزدیک در جریان روند توسعه و ساخت این سه مجموعه بزرگ ورزشی و روش اداره کردن آنها قرار گرفت.

طی حکمی از سوی فدراسیون

رئیس کمیته پزشکی ورزشی فدراسیون هندبال کشور منصوب شد



طی حکمی از سوی رئیس فدراسیون هندبال کشور دکتر جمشید جهانی به‌عنوان رئیس کمیته پزشکی ورزشی فدراسیون هندبال منصوب شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، در حکم علیرضا پاک‌دل خطاب به جمشید جهانی آمده است: نظر به سوابق و تجربیات ارزشمند جنابعالی به‌موجب این ابلاغ شما را به سمت رئیس کمیته پزشکی فدراسیون هندبال جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌نمایم. در بخش دیگری از این حکم آمده است: امید است با استعانت

تیرانداز شیرازی مقام هفتم جهان را کسب کرد

وحید گل خندان تیرانداز شیرازی در رقابت‌های جام جهانی که هم‌اینک در شهر مونیخ آلمان در حال برگزاری است به مقام هفتم دست‌یافت. دبیر هیئت تیراندازی فارس جمعه به ایرنا گفت: در این رقابت‌ها وحید گل خندان در تیم میکس تپانچه کشورمان با حضور در مرحله نیمه‌نهایی با کسب ۵۶۶ امتیاز به همراه گلنوش سبقت الهی جایگاه هفتم جهان را به خود اختصاص داد و از مرحله نهایی با بدشانسی بازماند. مجتبی مولایی افزود: امیدواریم این

واحد



کشف ۱۶ فقره سرقت کندوی عسل در ممسنی



فرمانده انتظامی ممسنی از دستگیری ۷ نفر سارق و مال‌خو و کشف ۱۶ فقره سرقت کندوی عسل در این شهرستان خبر داد. سرهنگ محمد هاشم قسام در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت کندوی عسل، شناسایی و دستگیری سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی بابیان اینکه با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات فنی، مأموران موفق به دستگیری ۷ نفر سارق و مال‌خو بگریزند.

کشف ۳۵ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق در فارس

رئیس پلیس آگاهی استان از کشف ۳۵ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق از یک کامپیوتر به ارزش ۲ میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ فرح شجاعی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی در ایست و بازرسی مقطعی در محور شیراز به سمت کوار به یک کامپیوتر مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. رئیس پلیس آگاهی استان بابیان اینکه در بازرسی از این خودرو، ۳۵ دستگاه

تیراندازی در یک قصابی

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک قاتل دقایقی پس از ارتکاب جرم خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا سرهنگ اردشیر نادری درباره این وقوع قتل و چگونگی دستگیری قاتل اظهار کرد: حدود ساعت ۱۹ پس از حضور عوامل اورژانس در محل به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شد اما دقایقی مشخص شد تیراندازی شدند، بنابراین به‌سرعت خود را به محل تیراندازی که در یک کوچه و در نزدیکی آنها قرار داشت، رفته و مشاهده کردند دو نفر قصد دارند به‌وسیله موتورسیکلت از صحنه جرم متواری شوند که یکی از ضاربانی به‌وسیله موتورسیکلت از محل متواری شد اما متهم اصلی که

با پای پیاده قصد فرار داشت توسط مأموران بازداشت و به کلانتری منتقل شد. سرهنگ نادری همچنین گفت: پس از بازداشت ضارب مشخص شد وی مردی ۳۰ ساله را با شلیک سه گلوله به سینه مجروح کرده است. مجروح پس از حضور عوامل اورژانس در محل به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شد اما دقایقی مشخص شد تیراندازی شدند، بنابراین به‌سرعت خود را به محل تیراندازی که در یک کوچه و در نزدیکی آنها قرار داشت، رفته و مشاهده کردند دو نفر قصد دارند به‌وسیله موتورسیکلت از صحنه جرم متواری شوند که یکی از ضاربانی به‌وسیله موتورسیکلت از محل متواری شد اما متهم اصلی که

دستگیری مأمور قلبی اسلحه به دست در مترو



فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت، از دستگیری مردی به همراه یک اسلحه گرمی قلبی خبر داد. به گزارش مشرق، سرهنگ علی زافی، دراین‌باره اظهار کرد: مأموران مستقر در دفتر انتظامی پلیس ایستگاه متروی تاتار شهر از طریق مراجعه مردی جوان به این یگان در جریان حضور یک مأمور مترو در ایستگاه قرار زافی، دراین‌باره اظهار کرد: مأموران

محموله میلیاردی لاستیک‌های قاچاق در مرودشت کشف شد



فرمانده انتظامی استان از توقیف یک کامیون و کشف ۲۰۲ حلقه لاستیک خارجی قاچاق به ارزش ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی کلانتری ۱۲ بعثت شهرستان مرودشت در راستای اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مطلع شدند یک کامیون قصد تخلیه بار لاستیک در یک انبار را دارد که موضوع را به‌صورت ویژه

اتوبوس حامل تریاک به مقصد نرسید

فرمانده انتظامی خرمبید از توقیف یک اتوبوس و کشف ۲۳ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ حمید جوکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی ایست و بازرسی شهید جنتی‌فر این شهرستان در اجرای طرح مقابله و از آن طریق روانه زندان شدند.

ممانعت پلیس از خودکشی دختر جوان

این جوان مدعی بود که داخل واگن مترو ی مردمی ۳۵ ساله درگیری لفظی پیدا کرده و آن فرد با نشان دادن یک اسلحه که به کمر خود بسته و زیر کشش پنهان کرده بود عنوان می‌کند مأمور بوده و در صورتی که به این درگیری لفظی خاتمه ندهد وی را بازداشت خواهد کرد. وی افزود: در ادامه مأموران به‌سرعت وارد عمل شدند و با گزارش مشخصات فرد مظنون به مأموران مستقر در مترو اقدام به متهم را دستگیر کردند و به پلیس تحویل دادند. به گفته وی، با تحویل این فرد به پلیس و انجام بررسی‌های لازم

مغازه، در ابتدا درگیری لفظی پیدا کرده و در نهایت قاتل، با شلیک گلوله مقتول را از پای درآورد. به گفته سرهنگ نادری، قاتل که فردی ۲۹ ساله در حال حاضر به اداره دهم آگاهی منتقل شده و تلاش برای بازداشت همدست وی ادامه دارد.

مشخص شد که وی فردی سابقه‌دار است. همچنین در بازرسی بدنی از وی یک اسلحه کلت کمربند قلبی کشف شد. در حال حاضر نیز پرونده‌ای در این زمینه کشف و به مقام قضایی تحویل داده شده است. فرمانده یگان انتظامی مترو پایتخت، در پایان گفت: شهروندانی که از مترو استفاده می‌کنند در صورت مواجه شدن با چنین افرادی، به مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه‌های مختلف مترو مراجعه یا با شماره تلفن‌های ۱۱۰ و ۱۹۷ تماس حاصل کنند و موضوع را گزارش دهند.

حادثه



این مقام انتظامی بابیان اینکه مأموران در یک اقدام سریع وی را دعوت به آرامش و آن را به مشاوره کلانتری انتقال دادند، تصریح کرد: شهروندان از عکس‌العمل و حضور به‌موقع پلیس که مانع از خودکشی دختر جوان شد تقدیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز، اقدام به‌موقع پلیس باعث نجات دختر ۳۷ ساله‌ای شد که قصد خودکشی از روی پل را داشت. سرهنگ دلدار القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اقدام خودکشی در